

ORDEN DE COMPRA N° 00000397/2020

Señores : MARIO ALEJANDRO CISTERNAS DIAZ RUT N° 010619668-0

Dirección : CAPITAN CROSBIE #960 DEPTO 103

Fono : 955219946 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	cambio de posicion de alimentadores sillones dentales (2 por box) (demolición piso 1 m2, proyección a nueva ubicación alc, ap, elect, aire) (REP78)	\$212,500.00	\$850,000.00
12.000	UNIDADES	clausurar enchufes (4 por box) (REP79)	\$5,000.00	\$60,000.00
12.000	UNIDADES	subir posicion de enchufes superiores (embutido) (4 por box) (REP80)	\$21,500.00	\$258,000.00
6.000	UNIDADES	instalacion de enchufe meson adm del box (2 por box) (REP81)	\$32,500.00	\$195,000.00
6.000	UNIDADES	retiro y clausura radiadores (chicote a la vista, sin picado muro) (2 por box) (REP82)	\$31,500.00	\$189,000.00
3.000	UNIDADES	confeccion vano en tabique existente p/puerta 90 cm (3 box) (demolición tabique y refuerzos metalcom puerta) (REP83)	\$75,500.00	\$226,500.00
3.000	UNIDADES	retiro 3 puertas existentes (para invertir sentido de apertura de puertas existentes) (REP84)	\$5,000.00	\$15,000.00
6.000	UNIDADES	instalación puerta madera nuevas con marco, quincallerias y bisagras (idem a existentes) (REP85)	\$155,000.00	\$930,000.00
3.000	UNIDADES	modificación de red de aire comprimido (REP86)	\$50,000.00	\$150,000.00
3.000	UNIDADES	instalación tabique de aluminio blanco 15000 vidriado (piso a cielo) (4.10 x 2.60 mts) con vidrio de 6mm y flim empavonado de protección (REP87)	\$1,066,000.00	\$3,198,000.00
6.000	UNIDADES	instalación extractor de aire mural simple 19 w (2 por box) (REP88)	\$135,000.00	\$810,000.00
6.000	UNIDADES	modificación de paño ventana (retiro 1 hoja, instalación paño fijo, instalación dos salidas para aire ac. y ext) (2 por box) (REP89)	\$80,000.00	\$480,000.00
1.000	UNIDADES	limpieza y retiro de escombros (LED) Continua en Hoja Siguiete.....	\$50,000.00	\$50,000.00
			Sub Total Hoja:	7,411,500.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000397/2020

Señores : MARIO ALEJANDRO CISTERNAS DIAZ RUT N° 010619668-0
 Dirección : CAPITAN CROSBIE #960 DEPTO 103
 Fono : 955219946 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	gastos generales (5% del costo total directo) (GG9)	\$370,575.00	\$370,575.00
1.000	UNIDADES	utilidad (10%) (UT9)	\$741,150.00	\$741,150.00
			Sub Total Hoja:	1,111,725.00
			SUB TOTAL:	\$8,523,225
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$8,523,225
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,619,413
			TOTAL:	\$10,142,638

SON: Diez millones ciento cuarenta y dos mil seiscientos treinta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°966/2020 - MODIFICACION BOX DENTALES CESFAM BAUZA PROG. MEJORAMIENTO DEL ACCESO A LA ATENCIÓN ODONTOLÓGICA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		10,142,638	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones